

FlexiStav Xtra - suplement diety dla dorosłych zawierający składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu kostno-stawowego. Smak porzeczkowo-żurawinowy.

Właściwości składników

Kadziidłowiec indyjski pomaga utrzymywać stawy w dobrej kondycji oraz wspomaga elastyczność stawów.

Witamina C bierze udział w wytwarzaniu kolagenu w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania chrząstki stawowej.

Imbir lekarski wspiera witalność organizmu oraz utrzymanie mobilności stawów. Pomaga uniknąć porannej sztywności stawów.

Składniki

Podstawowe składniki:	Dzienna porcja (1 saszetka):
Kolagen hydrolizowany	10 000 mg
Siarczan glukozaminy KCL	1500 mg
Ekstrakt z żywicy kadziłowca (<i>Boswellia serrata</i>)	50 mg
Siarczan chondroityny	50 mg
Ekstrakt z awokado	50 mg
Ekstrakt z liści zielonej herbaty (<i>Camellia sinensis</i>) ¹	50 mg
Witamina C	43 mg*
Ekstrakt z kłącza imbiru (<i>Zingiber officinale</i>) ²	25 mg
Kwas hialuronowy	30 mg
Ekstrakt z kłącza kurkumy (<i>Curcuma longa</i>) ³	8,5 mg

*53,75% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej.

Składniki

Kolagen hydrolizowany, siarczan glukozaminy KCl (ze skorupiaków), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromaty, barwnik: czerwień buraczana, substancje słodzące: glikozydy stewiolowe ze stewii i sukraloza, ekstrakt z żywicy kadziłowca (*Boswellia serrata*), ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia sinensis*)¹, siarczan chondroityny, ekstrakt z awokado, kwas L-askorbinowy (witamina C), hialuronian sodu, ekstrakt z kłącza imbiru (*Zingiber officinale*)², ekstrakt z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*)³.
Może zawierać pochodne zbóż zawierających gluten, soję, mleko.

1. W tym galusan epigalokatechiny (EGCG)- 22,5 mg; 2. w tym gingerole- 1,25 mg; 3. w tym kurkuminoidy- 8,075 mg

Masa netto

407,4 g

Zalecane dzienne spożycie

Dorośli: Doustnie 1 saszetka dziennie. Zawartość saszetki wsypać do szklanki ciepłej wody, po około 30 sekundach dokładnie wymieszać i spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Po rozpuszczeniu saszetki płyn jest mętny. Jest to cecha charakterystyczna i nie stanowi ona wady produktu. W celu uzyskania korzystnego działania należy stosować w zalecanej do spożycia dziennej porcji przez okres nie krótszy niż

3 miesiące.

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki produktu i skorupiaki morskie. FlexiStav Xtra zawiera substancje słodzące: sukralozę i glikozydy stewiolowe ze stewii.

Zawartość 3-galusanu (-) epigalokatechiny (EGCG) z ekstraktu zielonej herbaty w maksymalnej dziennej porcji (1 saszetka) wynosi 22,5 mg EGCG. Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg EGCG lub wyżej.

Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę.

Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie należy spożywać na czczo.

Dystrybutor: Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o., Sokratesa 13D lok. 27, 01-909 Warszawa,
tel.: (22) 311 20 00, e-mail: office@aurovitas.pl

Suplement diety jest środkiem spożywczym, którego celem jest uzupełnienie normalnej diety.

Suplement diety nie ma właściwości leczniczych. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.